АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 февраля 2016 г. N 250

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ТЫНДЫ ОТ 8 АПРЕЛЯ 2014 Г. N 958 "ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА
В МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ТЫНДЫ"

В целях обеспечения эффективного расходования бюджетных средств, связанных с
финансовым обеспечением государственных гарантий прав граждан на получение
общедоступного и бесплатного образования в образовательных учреждениях, в соответствии с
Законом Амурской области от 11 октября 2013 г. N 255-ОЗ "О дошкольном, начальном общем,
основном общем, среднем общем и дополнительном образовании в Амурской области",
постановлениями Правительства Амурской области от 20 ноября 2014 г. N 702 "Об утверждении
нормативов финансирования, коэффициентов, используемых при расчете объема межбюджетных
трансфертов на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов" и от 20 марта 2015 г. N 106 "О
внесении изменений в постановление Правительства Амурской области от 20 ноября 2014 г. N
702" администрация города Тынды постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда руководителей муниципальных учреждений
образования города Тынды, их заместителей и главных бухгалтеров, утвержденное
постановлением администрации города Тынды от 8 апреля 2014 г. N 958 "Об оплате труда в
муниципальных учреждениях образования города Тынды" (приложение N 5), следующие
изменения:

1.1. В пунктах 5.1, 5.2, 5.3 в таблицах перед коэффициентами кратности дополнить словом
"до".

1.2. В п. 6 слова "на 10 - 30" заменить словами "на 10 - 50".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Авангард" и разместить на
официальном сайте администрации города Тынды в сети Интернет gorod.tynda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации города Тынды по социальной политике Лоцман О.В.

Мэр

города Тынды
Е.П.ЧЕРЕНКОВ

consultantplus://offline/ref=CB2ECC03C68F8DCCAE5421277C7B410C938E6D5CC243C661CC4F6813450135DB35f8E
consultantplus://offline/ref=CB2ECC03C68F8DCCAE5421277C7B410C938E6D5CCD47CD6AC04F6813450135DB35f8E
consultantplus://offline/ref=CB2ECC03C68F8DCCAE5421277C7B410C938E6D5CCD47CD67C24F6813450135DB35f8E
consultantplus://offline/ref=CB2ECC03C68F8DCCAE5421277C7B410C938E6D5CC348C967C24F6813450135DB58E23706E5053D8DB5006435f9E
consultantplus://offline/ref=CB2ECC03C68F8DCCAE5421277C7B410C938E6D5CC348C967C24F6813450135DB58E23706E5053D8DB5006735f6E
consultantplus://offline/ref=CB2ECC03C68F8DCCAE5421277C7B410C938E6D5CC348C967C24F6813450135DB58E23706E5053D8DB5006035f4E
consultantplus://offline/ref=CB2ECC03C68F8DCCAE5421277C7B410C938E6D5CC348C967C24F6813450135DB58E23706E5053D8DB5006D35f7E
consultantplus://offline/ref=CB2ECC03C68F8DCCAE5421277C7B410C938E6D5CC348C967C24F6813450135DB58E23706E5053D8DB50F6435f2E